Zamawiając, należy określić:
• moc [W]
• napięcie [V]
• średnica [mm]
• długość [mm]
• długość strefy martwej [mm]
• typ podłączenia
DANE TECHNICZNE - ZBIOROWE

silikonowej, kostki ceramiczne, gwint M4 / M5 / M6,
inne
Przykład zamówienia:
Wkład grzejny ceramiczny C-45 3900W
3x400V L-1000mm
Średnica: 45mm
Strefa martwa: 50mm
Podłączenie: M5
Ilość: 15 szt
Zamawiając, należy określić:
• moc [W]
• napięcie [V]
• długość [mm]
• szerokość [mm], dotyczy PG-3
• długość strefy martwej [mm], jeśli występuje
• długość wyprowadzeń prądowych [mm]
DANE TECHNICZNE - ZBIOROWE
GRZAŁKI CERAMICZNE – PASY GRZEJNE CERAMICZNE
TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
Cechy Zastosowanie
- praca w poziomie - piece akumulacyjne
- doskonała wymiana ciepła - piece piekarnicze
- długa żywotność przy poprawnym użytkowaniu - piece kaflowe
- łatwa instalacja - maszyny pakujące
- osuszacze, kanały grzewcze
- stoły grzewcze
Przykład zamówienia:
Pas grzejny ceramiczny PG-2 400W 230V
L-800 500T (przewód wysokotemperaturowy)
Ilość: 30 szt
DANE TECHNICZNE - ZBIOROWE
GRZAŁKI CERAMICZNE – PASY GRZEJNE CERAMICZNE
TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
Typy pasów grzejnych
PG-1 PG-2
PG-3 PG-4
Typy podłączenia
przewód w silikonie (180°C)
TERMIK Sp. z o.o.
Marcinkowo 106, 11-700 Mrągowo, tel. 89 741 73 75, fax. 89 741 87 25, e-mail: info@termik.pl
DANE TECHNICZNE - ZBIOROWE
GRZAŁKI CERAMICZNE – PASY GRZEJNE CERAMICZNE
przewód wysokotemperaturowy (320°C)